
 

U iiiвiiiiiii 

 

1'епубnнкz Срби ј.~ 

1'АТ Е Л  

 

 

Број : 1-02-4042-20/ 16-3 7 
Датум: 05.01.2017. 
Београд 

Ha  основу чл. 1  1 6. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

OБABEIIITEЊE 0 ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 
ЗА ПАРТИЈУ III — РАЧУНАРИ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиliева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: w и w .ratel.rs. 

Врста Паручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронским комуникацијама 

(„Службени гласник  PC"  бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанских услуга. 

Предмет јавне набавке су добра — рачунарска опрема, обликована  no  партијама, Партија III — 
рачунари. 

Назив и ознака из општег речника набавкеје 30200000-1 Рачунарека опрема и материјал. 
Уговорена вредност износи 150.423,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042- 

20/16-16 од 13.12.2016. године у 9.17 часова, понуђача „Comtrade System Integration" д.о.о., ул. Савски 
nacun  бр. 7,  11070  Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђеiiа цена. 
Примљене су четири понуде, од којихје самоједна оцењена као прихватљива. 
Највиша понуђена цена износи 154.125,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042- 

20/16-19 од 13.12.2016. године у 9.38 часова, понуђача „Диалог" д.о.о., ул. Тадеуша Кошliушког бр. 
82, 11000 Београд. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи 150.423,00 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-20/16-16 од 13.12.2016. године у 9.17 часова, понуђача 
„Corr►trade System Integration" д.о.о., ул. Савски насип бр. 7, 11070 Београд. 

Понуђач је поднео своју понуду самостално. 
Одлука  0  додели уговора је донета 16.12.2016. године; 
Уговор  0  јавној набавци је закључен дана 5.1.2017. године, са понуђачем „Comtrade System 

lntegratiorn" д.о.о., ул. Савеки uacun број 7, 11070 Београд, кога заступа директор кога заступа 
директор Милош МирјаниЕi. 

Општи подаци  0  испоручиоцУ - ПИБ: 100181280; матични број: 17335847; рачун број: 340- 
11000827-50 код „ERSTE BANK" а.д.; шифра делатности: 6201. 

Уговор остаје на снази до конаине испоруке и пријема предмета уговора и истека уговорних 
гаранција. 

СЛУЖБЕИИК ЗА Ј~В1~ НАБАВКЕ 
~ 

: 

 i ~ I 

Слободан МатовиН 

Г'егулаторна агенип ј .i sa електронске комvнЕiкације ri пипiт.iнске ycnyre 
П а л м отићева 2, 1 1 1 	Београд, Г1АК: 106306, Републiiка С1,бијд 
Конгдкг центар: 01 1 32 4 2 673, факс: 01 1 32 3 2 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

